

Łódź, 14 LIS 2019

nr sprawy: LDZ-WA.271.7.2019

Wszyscy wykonawcy

W związku z nadesłanymi wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Statystycznego w Łodzi**” zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843) przekazujemy poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W wymogach dotyczących zdolności technicznej zamawiający wymaga 2 dostaw sprzętu komputerowego po 100 000,00 PLN brutto każda – czy w określeniu sprzęt komputerowy zawierają się wszystkie urządzenia zawarte w OPZ m. in. drukarki?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, w określeniu sprzęt komputerowy zawierają się wszystkie urządzenia zawarte w OPZ.

Pytanie 2

Dotyczące punktu TAB. 11 drukarka kolorowa:

Przedstawione w OPZ parametry minimalne urządzenia wskazują na konkretne urządzenie marki OKI. Niestety jest ono już wycofane z produkcji i niedostępne w legalnych źródłach. Wobec powyższego proszę o wyrażenie zgody na dostarczenie urządzenia o rozdzielczości 1200x600dpi oraz o wydajności tonerów na poziomie 10 000 stron, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź ma pytanie 2

Zamawiający zmienia parametr w opisie przedmiotu zamówienia dla tabeli TAB.11 pozycja 2 Rozdzielczość z 1200x1200 [dpi] na 1200x600 [dpi]. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy w związku z powyższym możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 15 listopada 2019 r godz. 10:00 na dzień 19 listopada 2019 r. godz.10:00.

Pytanie 4

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego mono A4

Czy Zamawiający uzna język drukowania PCL6(5c/XL), IBM Proprinter X24E i Epson LQ-850, za spełniające jego wymagania?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga, języków drukowania, jak w specyfikacji.

Pytanie 5

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego mono A4

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu wymagane jest skanowanie do HTTP i czy Zamawiający ewentualnie zgodzi się na rezygnację z tego wymagania ?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga by drukarka posiadała wskazaną funkcjonalność skanowania, jak w specyfikacji, czyli: skanowanie do FTP, http, pamięć USB, e-mail, do folderu (CIFS), TWAIN. Wymieniona funkcjonalność jest wykorzystywana podczas codziennej pracy.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej

Grażyna Rogala
Grażyna Rogala

Urząd Statystyczny w Łodzi

ul. Suwalska 29, 93-176 Łódź
tel. 42 683 91 00, 683 91 01
SekretariatUSLDZ@stat.gov.pl
lodz.stat.gov.pl